Bendra Sutarties kaina Eurais 439.999,99 92.400,00 532.399,99 

Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos matematiškai apvalinant iki dviejų skaičių po kablelio. 

Tiekėjas teikdamas pasiūlymą privalo pateikti užpildytą darbų kiekių žiniaraštį 

(konkurso sąlygų 4 priedas).  

Bendra pasiūlymo kaina - 532.399,99 Eur. (penki šimtai trisdešimt du tūkstančiai trys 

šimtai devyniasdešimt devyni Eurai, 99 centai) su PVM. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 92.400,00 Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje